aliqui quibusdam civibus Glogovicniibus, aliqui vero Capitaneo qui tunGfuitpotenter,

intronufit fe de civitate Rex Bohcmie iupradiclus. Hic enim rex cum vcnifletprope

Glogoviam ob hoc cummuhis gentibus&fktifletpropcvillamCreidelwic7.,iiibiecuri-

HENRico IV tatis condudu ad fe vocavit cives Glogovienies. Qu^i ad cum veniclitcs tradicionis ignari

fuccedit fleteruntcorameo,cumquemandaiTcteisieriofisverbisfibi civitatem protinus preicntari,

FiLius uNi-
i.efponderunt honori fuo hoc nullarenus expediri. Quibus &Rex dixit: vos conduci

cus v.^^om! fcci ad me paucis hominibus, fed ex quo iioc dicitis, ego reducam vos cum hac hominum
fcrreus, multitudinc, quam videtis: icientes : quod poftquam addomumreverfifueriris,videbitis

c,ui Terras fujs
^^^,^ baudcrium ILipcr Caftrum. Quod& faclum eft. Et per hunc modum cft civitas Re-

BOH. R EG i '^i prefentata. Sed liicccflTivis temporibus poft mortem dicT:i Heinrici Ducis Saganenfis,

Feudi tituio qui obiit Anno Domini iM. CCC &. icpultus eft in Monaficrio Canonicorum
obtulit:

j-eo-ularium in Sagano, iiirrexit unicus filius ejtts Heinricusinclyius Dux Saganenfis & repe-

Beih cum Po- tiit mcdiam partem Glogovic, quam Rexoccupaverat, ut prefertur, & tandem recuperavit

lonis getTit: ^^^^[-ji.^anislaboribus & fatigis&tediis & gwerris,quashabuittam in vita Kegis Johannis,

quampof^ mortem ejuscumDominoCaroloImpcratore &RcgeBohemie, quiahquan-

dovenit Glogoviam cummultisgennbuscontraeum,quifefic viriliterdefendebat, quod

Dux Hcinricus ferreus diceretur. Tandem fada eft concordia. Idem DuxHeinricus
recupe-

* Quiiique Hlios fuKFe I^ENRICO ILI. Diplomacum iide ad no, if.Tab. noftrsGenealog.II.

probaviiHUS.
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recuperavit mediam paitem Glogovie, fed fadus eflBohemieRcgis & Regni Varallus.

Hicprinceps eciam plurimas gwerras habuitcum KegcPolonieKaczimiro,poftmodum Romam cum

profedius cum Domino Carolo predido Romam, dum coronaretur in Imperatorem, ibi
fj,f '^^o^^^y*

cinclus eft gladio balteo militari. Demum tranfivit ad fepulcrum Domini & reverliis ad ' di

:

patriam, fortitcr movit gwcrras ilH de Bybyrftcyn fiaper quadam dcvolucione tcrrarum

illius dc Pacz de Soravia,qui line propriis heredibus decelfcrat & commiflb bello vic"^oriani i"^« ^d fepui-

obtinuit. Dux autem Johannes predidus mortuus efl: finc heredibus Anno Domini qq'^^"'!"^^ j.

M. CCG & in Mopafterio Lubenfifepultus. Pcr cujus obitum media pars Gore obi.t Mi-.dem

fuitadDucemHeinricumeciamdcvoluta. Ettandcm iple Dnx Heimicus^pojlqnam ge- T"im F'i'o-

nerajjettresJilios, falicet Heinricu^n femoremraoderniim Diuem Sagnyienfcni: Heinricnmme- ngj^^ici vi.

dium Rympoldnm Dncem nunc Glogovienfem: Etjimwrem Ducem Heinricnm inFrcyenfiadtvw. cogn.

i^ in Sprottavia^ Sper/ing diSliim. Qui omnes adhuc vivunt & divifioncm terrarum fecc- RampoKii &

runt in huncmodumvidcHcet quodleniorhabetSaganum,Crocznam&Nawmburg & ^l(c^"^tT

Swcbufm cumiiiis attinenciis. Medius veroRumpoldus liabet mediam partem Glogo- qui Ducatum

vieatque Gore & Stvnavie & Heinczendorff cum fuis pertinenciis. Junior autem habet '" "" ^-y^®'

F.-i 1 f o • .' • •• p r T T • '• TA r~y\ • divilum ha-
reyenitadt & bprottaviam cum luis pertinencus dc prciatus HcmriCiis Uux ulogovien- buetunt.

fis nonnullis fadlis per eum claris adibus, quia fuit homo timens Dcum &:bene regens

fuum dominium, tandem deccflTit Anno Domini M. CCC.LXIX. & fepultus efl inSa-

gano apud Canonicos regulares prope lepulcrum patris fui fupradidi.

DE DUCIBUS OLSNICENSIBUS.
Conradns autem Dnx Olsnicenfs fuit homo procerus & prudens, multum auflerus Conradum

inimicisfuis, fedamicisvaldebenevolus. Hic gefllt bellum cumPolonis propeOlsnam
nenfeinToio-^'

& vidloriam obtinens plurimos nobiles de Polonia captivavit,& fic perlbnaliter cxiltens in norum vicio-

prelio pugnavit, & tam flrenuc te habuit, quod fama circa plurimos magna fuit de eo. '^^"' '^''"^

Iftud bellum fadum cum Rex Polonie Kaczimirus cremaviti& cepit Stinaviam. Sub ejus
jj^ fucceflb»

regimine bene ilabant monaftcria Lubenfc 6l Trebnicenfe : Et tandem in feneclute bona excepic:

decefTit Anno Domini M. CCC & lepultus eft in Monafterio Trebnicenle.

Cui fiiccelTit Conradus Olsnicenfis modernus habens filiUtn eciam Conradum per Dei gra-

ciam nitnc viXientem,

DE naClBUS OPPOLIENSIBUS.
Reftat & nunc fcribendum de Ducibus Oppolienflbus & eorum fucceffione nec nori d U c u M

aftibus. Sed quia certitudinaliter quicquam de eis invenire noa potui, ad preiens eos °^c?n If
^"

pertranliens, ad principes magne Poionie declinavi, Superius a longe lcribitur, quod Res

DnxMesckoatque Meficko fiHns Boleslai cnrVi tres genuit fiiios loidelicet BoUslanm (^ Wla,' paucisfaltim

dislaum, qni qnidem IFLidislans dnos genuit Vide/icet : Bo/es/anm Dncem Posnanicnfim, De *"'6'' '^"f"'

'

Duce Bo/es/ao Ca/ifienfi non mveni proceffijfe lieredem
., ied de Primszcl Duce Pofnanienll

procefFit filius ejus eciam nomine Primsze/ hic occifus eft a fuis eciam liullo relic^^o herede.

DE DUCIBUS MJZOFIENSIBUS ET
C TJ F I ENS I B US.

De Duce autem Kazimiro iicut longe fuperius defcribitur, qui eciam fuit filiusBo- Plura